UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG PHONG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Phong, ngày 22  tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả xét duyệt hồ sơ Bảo trợ xã hội

 Căn cứ thông tư số 01/2019-TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao động

thương binh và xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do hội đồng xác

định mức độ khuyết tật thực hiện

 Căn cứ biên bản họp xét ngày 22/02/2023 của Hội đồng trợ giúp xã Hồng Phong

đối với hồ sơ ông Ngô Xuân Doãn và bà Lữ Thị Mão

 UBND xã Hồng Phong tổ chức niêm yết công khai kết quả họp xét duyệt hồ sơ

đối với 02 trường hợp tại trụ sở UBND xã và nhà văn hoá thôn (có danh sách kèm
theo)

 Thời gian niêm yết (trong 02 ngày làm việc): từ ngày 23/02/2023 đến hết ngày

24/2/2023

 Trong thời gian niêm yết nếu có phản ánh kiến nghị đề nghị gửi văn bản về

UBND xã qua Văn phòng để xem xét giải quyết. Nếu sau thời gian niêm yết không

có phản ánh kiến nghị UBND xã sẽ công nhận kết quả theo quy định.

Nơi nhận:

- Các thành phần có liên quan

- Thôn Tềnh Chè, Còn Khoang-Pá Pài

- Lưu VT

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Mấn

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG PHONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Phong, ngày 22  tháng 02 năm 2023

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-UBND ngày 22/02/2023)

TT Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ Đối tượng Ghi

chú

1 Ngô Xuân Doãn 01/07/1962 Thôn Tềnh Chè Người khuyết tật

– Vận động –

Mức độ nặng

2 Lữ Thị Mão 13/8/1926 Thôn Còn Khoang

– Pá Pài

Người khuyết tật

– Vận động –

Mức độ đặc biệt

nặng

		2023-02-22T15:06:12+0700

		2023-02-22T15:15:15+0700

		2023-02-22T15:15:15+0700